ПРОЕКТ

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА И КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

П Р И К А З

________________                                                          № ___________
г. Магадан

О внесении изменений в приказ департамента жилищно-коммунального

хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана от

11.05.2017 № 116 «Об утверждении правил определения требований к

отдельным видам товаров, работ, услуг, (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения нужд департамента

жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана, муниципального бюджетного учреждения

города Магадана «Ритуал», муниципального бюджетного учреждения

города Магадана «Городской эксплуатационный центр»,

муниципального унитарного предприятия города Магадана

«Водоканал» и муниципального унитарного предприятия города

Магадана «Магадантеплосеть»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 года №

926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым

заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных

цен товаров, работ, услуг)», постановлением мэрии города Магадана от

19.12.2018 года № 3796 «Об утверждении требований к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

нужд муниципального образования «Город Магадан», содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением мэрии

города Магадана от 21.02.2019 года № 460 «Об утверждении Правил

определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения

муниципальных нужд главными распорядителями бюджетных средств, их

подведомственными учреждениями, казенными учреждениями, бюджетными

и унитарными предприятиями муниципального образования «Город

Магадан» , п р и к а з ы в а ю:

2

1. Внести следующие изменения в приказ департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии города

Магадана от 11.05.2017 № 116 «Об утверждении правил определения

требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения нужд

департамента жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана и подведомственными бюджетными

учреждениями»:

1.2. Изложить п 3.2. приложения к приказу в новой редакции согласно

приложения к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию в единой

информационной системе в сфере закупок, а также на официальном сайте

мэрии города Магадана http://magadangor.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальников финансового и экономико-аналитического отделов

департамента.

Руководитель департамента

ЖКХ и КИ мэрии г. Магадана                                                         А.Н. Худинин

http://magadangor.ru/